CORTE D' APPELLO DI CATANIA
PRIMA SEZIONE PENALE
UDIENZA DEL 11/02/2025
ORDINE DI TRATTAZIONE DEI PROCEDIMENTI

Fascia oraria dalle 9.30 alle 10.30

3771/24 Video
750/24 Video
3579/24 Video
3171/23 Video
3336/24 Video
1921/23 ;

Fascia oraria dalfe ore 10.30

2836/23

3302/23

571/23

5681/23

349/20 |

3946/21

20/24 Rescissione [

3326/23

Procedimenti cartolari in camera di consiglio:

4858/23

4443/23

3928/23
1042/23

3190/22

195/24
3214/21

Copie trasmesse alle segreferie degli ordini degli avvocati di Cataﬁig; Siracusa,
Caltagirone, Ragusa. f.to

Il Presidente
Dott. Sebastiano Mignemi/




CORTE D’APPELLO DI CATANIA
PRIMA SEZIONE PENALE
UDIENZA DEL 12/02/2025

ORDINE DI TRATTAZIONE DEI PROCEDIMENTI

Fascia oraria dalle 9.30 alle 10.30

| 2903/24 _ Traduzione I
2870/23 Rescissione

| 2102/24 ;
3927/23 | e T T
5701/23

Fascia oraria dalle ore 10.30

1408/23 ‘! f |
| 3644/23 ' ) ] =
1889/24 i

888/24 Sige i

575/24 Sige =1 =

3413/21 Cambio collegio

Procedimenti cartolari in camera di consiglio:

| 5688/23
68/23

| 813/23

2092/21
| 5961/23

834/23

1364/23
3290/24
126/24 e

255/24 ) ' ; ,
Copie trasmesse alle segreterie degli ordini degli avvocati di Catania, Siracusa,

Caltagirone, Ragusa. f.to

Il Presidente
Dott. Sebastianc Mignemi




CORTE D’APPELLO DI CATANIA
PRIMA SEZIONE PENALE
UDIENZA DEL 13/02/2025

ORDINE DI TRATTAZIONE DEI PROCEDIMENTI

Fascia oraria dalle 9.30 alle 10.30

2255/23

3311/23
2390/23
3459/23

344/23

fascia oraria dalle ore 10.30

661/23
4035/23 Video + fono

Procedimenti cartolari in camera di consiglio:

1959/23

3299/23
3078/23

3380/23

3252/23

3622/23
3430/23

3251/23

2368/23
3381/23
852/23

687/23
824/23
662/23

204/23

593/23
853/23
2751/23

Copie trasmesse alle segreterie degli ordini degli avvocati di Catania, Siracusa,
Caltagirone, Ragusa. f.to

Il Presidente
Dott. Sebastiano Mignemi



CORTE D’ APPELLO DI CATANIA
PRIMA SEZIONE PENALE
UDIENZA DEL 14/02/2024

ORDINE DI TRATTAZIONE DEI PROCEDIMENTI

Fascia oraria dalle 9.30 alle 10.30

4636/23 Video

2923/24 Video

983/21 Fono

5893/23 |
4s561/23 |

5603/23

Fascia oraria dalle ore 10:30

3233/21
2659/24
2558/24

365/24 ) +
1769/22 _

Procedimenti cartolari in camera di consiglio:

5692/23
4592/23
3055/22

Copie trasmesse alle segreterie degli ordini degli avvocati di Catania, Siracusa,
Caltagirone, Ragusa. f.to

Il Presidente
Dott. Sebastiano Mignemi



